
授業参観 懇談会 進路説明会(三年生) 
 

6 月 19 日（水） あいにくの天候でしたが、多くの保護者の参加をいただき、ほんとうにありがとうございました。 

お子さんの様子はいかがでしたでしょうか? 進路につきましては、今回も大きな変化がございます。家庭との話し合いを密にして、子ど

もたちの未来を見据えた進路指導につとめてまいります。また、懇談などで頂戴しましたご意見につきましては、今後の改善に生かしていき

たいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


